PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – ACRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO – SEGATI

COORDENADORIA DE LICITAÇÕES

COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO – CPL1

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021 – CPL1 /PMRB

A Pregoeira da CPL1 da Prefeitura Municipal de Rio Branco – Acre, torna público a

SUSPENSÃO do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2021 – CPL1/PMRB, cujo o

objeto é Aquisição de Grupo Gerador e de Motor de Popa, para atender Secretaria

Municipal de Saúde – SEMSA. Esta Licitação teve a seguinte publicidade: Aviso de

Licitação, publicado no Diário Oficial do Estado nº. 13.010, Pág. 105 do dia 26 de

março de 2021, Diário Oficial da União n° 58, Pág. 236 do dia 26 de março de 2021, e

no site www.licitacoes-e.com.br, através do Nº 859529, em virtude de pedidos de

esclarecimento.

Rio Branco – Acre, 12 de abril de 2021.

Selma Sales de Mesquita
Pregoeira da CPL1/PMRB

http://www.licitacoes-e.com.br/